
ІІВ
Фонд державного майна України 
О: Внутрішній №1893 від 25.11.2020 
Підписав: Сенниченко Дмитро 
Володимирович 25.11.2020 12:19:03

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙн А Т кРАш И

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2020 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28 грудня 2019 року № 1573 «Про затвердження 
орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю 
на 2020 рік»

На виконання п. 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення 
участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики» (із змінами), 
враховуючи службову записку Департаменту корпоративного управління від 
19.11.2020 №11-1465,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити до орієнтовного плану проведення консультацій з 
громадськістю на 2020 рік, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28 грудня 2019 року № 1573, зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України 
25.11.2020 № 1893

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2020 рік 

Доповнити таблицю рядком 20 такого змісту:

№
Питання або проект

нормативно-правового*
акта

Захід, що
проводитиметься у 

рамках консультацій з 
громадськістю

Строк
проведення

консультацій

Заінтересовані сторони, 
яких планується 

залучити до
і * * **

консультацій

Контактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, 
відповідального за 

проведення консультацій 
(телефон, е-шаіі)

20

П роєкт наказу Ф онду 
держ авного м айна України 
«П ро затвердж ення Змін до 
наказу Ф онду держ авного 

м айна України від 18 лю того 
1998 року №  284»

Електронна консультація 
ш ляхом оприлю днення на 

веб-сайті Ф онду 
(^ ^ ^ з р іи .д о у .и а )

Грудень 
2020 року

Фізичні, ю ридичні особи, 
об ’єднання громадян, 

інститути громадянського 
суспільства

Н ачальник відділу 
м іж держ авних м айнових 

відносин У правління 
корпоративних прав 

держ ави Д епартаменту 
корпоративного управління 

Зю зь Тетяна Іванівна, 
тел. 200-34-47, 
2Іі@8рГи.доу.иа

Директор Департаменту комунікацій та маркетингу Інга ІОАННО


